
 

UCHWAŁA NR XVIII/93/19 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie współdziałania z Powiatem Mieleckim w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych 

do szkół wchodzących w skład Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadania Gminy Rytwiany z Powiatem Mieleckim  

w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Rytwiany do 

Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu z siedzibą przy ul. Królowej Jadwigi 1.  

§ 2. Współdziałanie finansowane będzie ze środków budżetu Gminy Rytwiany, zaplanowanych na ten 

cel w danym roku.  

§ 3. Współdziałanie realizowane będzie na podstawie Porozumienia między stronami.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     mgr Jerzy Gwizdowski 

 


